



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001619308
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 31 ต.ค. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A01 กฟ.จ.ชม.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 208/1 ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเคอ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000
 ถึง (Vendor's name) : หจก.เจียงสวค วิสดุภักดิ์
 ที่อยู่(Vendor's address) :

11/3-4
 อ.ศรีดอนไชย
 ต.ช้างคลาน อ.เมือง
 จ.เชียงใหม่

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

อุปกรณ์สำหรับใช้สำนักงาน งานขยายเขตฯ บ.วิเวอร์วิสต์ สปาร์ตอร์ท จำกัด อนุมัติที่ น.1 ชม.(บค)6326/2562 ลว.18 กย. 62 WBS C-62-A-CHMCS.0280.02.1 โครงการ
 ช 8003410327 นายทรงกลด ทิพย์เนตร พชจ.ผอ.ส.ชม. ควบคุมงาน จบพัสดุเข้ามา

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
1		3.000 ชิ้น	160.00	480.00
ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์				
2		0.310 ลูกบาศก์เมตร	400.00	124.00
ทรายหยาบ				
3		0.520 ลูกบาศก์เมตร	600.00	312.00
หิน				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายมานพ สัจเจริญ)
 รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
 ตำแหน่ง(Position)
 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่-ชั้น ๑
 วันที่(Date) 31 ต.ค. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายมานพ สัจเจริญ)
 รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
 ตำแหน่ง(Position)
 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่-ชั้น ๑
 วันที่(Date) 31 ต.ค. 2562



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001619308
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 31 ต.ค. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาสำนักงาน(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
 (Item) (Material No.)
 รายการ(Short text)
 หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย
 (Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 916.00
 (Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discout) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 916.00
 (Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 64.12

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 980.12
 (Grand Total Include VAT)

(ถ้ามีขอแปดสิบบาทสิบสองสตางค์)

ข้าพเจ้าได้รับทราบเรื่องใบสั่งซื้อฉบับนี้เรียบร้อยแล้ว

ลงชื่อ.....
 วันที่ ๓๑ พ.ย. ๒๕๖๒

จุดจัดส่ง แผนกก่อสร้างจังหวัดเชียงใหม่
 กำหนดส่งของไม่เกินวันที่ ๘ พ.ย. ๖๒



ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายมานพ สุขเจริญ)
 รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
 ตำแหน่ง(Position) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑
 วันที่(Date) 31 ต.ค. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายมานพ สุขเจริญ)
 รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
 ตำแหน่ง(Position) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑
 วันที่(Date) 31 ต.ค. 2562

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)